2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                  от 20 декабря 2021 года № 1955

На основании статей 27 и 42 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 20 декабря 2021 года № 1955 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по созданию семейного (родового) захоронения» (с последующими изменениями) изменение, заменив в пункте 3 слова «Департаменту городского хозяйства» словами «Департаменту строительства, благоустройства и содержания территорий».
2. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по созданию семейного (родового) захоронения, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 20 декабря
2021 года № 1955 (с последующими изменениями), следующие изменения:
2.1. В пункте 1.3:
2.1.1. В абзаце втором слова «Департамент городского хозяйства» заменить словами «Департамент строительства, благоустройства и содержания территорий».
2.1.2. В абзаце пятом цифры «, 8(8172)72-20-59» исключить;
2.1.3. В абзаце шестом слова «адрес электронный почты «dgh@vologda-city.ru» заменить словами «адрес электронной почты dsbst@vologda-city.ru».
2.1.4. В абзацах седьмом и десятом цифры «8(8172)72-15-30» заменить цифрами «8(8172)72-40-87».
2.1.5. Абзацы восьмой, девятый изложить в следующей редакции:
«Место нахождения Отдела благоустройства Уполномоченного органа, обеспечивающего предоставление муниципальной услуги в Уполномоченном органе:
почтовый адрес: 160000, г. Вологда, ул. Марии Ульяновой, дом № 6а, кабинет № 203;».
2.2. Исключить разделы 4 и 5.
[bookmark: _GoBack]3.  В Приложение № 1 к Административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги по созданию семейного (родового) захоронения слова «В Департамент городского хозяйства» заменить словами «В Департамент строительства, благоустройства и содержания территорий».
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев

image1.png